
 
 

UCHWAŁA NR 84/XI/2025 
RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie pomnika przyrody – grupy drzew – zlokalizowanych na terenie rezerwatu Jastrząbek 
oddział 106a. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 roku o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.1478 ze zm. ) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Pomnik przyrody - grupa drzew zlokalizowana na terenie Nadleśnictwa Łąck, Leśnictwo Jastrząbek, 
oddział 106a, rezerwat „Jastrząbek” gmina Nowy Duninów składa się z dwóch sztuk drzew gatunku dąb 
szypułkowy (Quercus robur) o wymiarach 302 cm i 276 cm, które zostały uznane za pomnik przyrody 
Zarządzeniem nr 11/90 Wojewody Płockiego z dnia 22 listopada 1990 roku oraz Rozporządzeniem 
Nr 19 Wojewody Mazowieckiego z dnia 09 maja 2007r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu płockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 89, poz.2102). 

§ 2. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody jednego drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur), 
(lokalizacja GPS: N: 52°30' 8,48'' E 19°35' 48,68'') o wymiarach 302 cm, położonego na terenie rezerwatu 
przyrody Jastrząbek w oddziale 106a, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 232, obręb Soczewka 
o stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów 
Państwowych Nadleśnictwa Łąck, dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie prowadzi księgę wieczystą nr 
PL1G/00027663/6, wchodzący w skład pomnika przyrody – grupy drzew o którym mowa w § 1. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody wymienionego w ust 1 następuje z uwagi na bezpowrotna utratę 
wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa publicznego. 

§ 3. Zmienia się nazwę pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, w ten sposób, że pomnik ten otrzymuje 
nazwę „pojedyncze drzewo”. 

§ 4. Pomnik przyrody – pojedyncze drzewo – zlokalizowane w rezerwacie przyrody Jastrząbek oddział 
106a, po usunięcia drzewa wymienionego w § 2, stanowić będzie jedno drzewo z gatunku dąb szypułkowy 
(Quercus robur) o wymiarach 276 cm. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów 
Andrzej Pietrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3514


	UCHWAŁA NR 84/XI/2025 RADY GMINY NOWY DUNINÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-07T09:45:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




